784 - INSTITUTO CEO DO FUTURO IRKO - FOL.: 00001

CEY - BALANGCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 de DEZEMBRO de 2019 (Expresso em R$)
CNPJ.: 05.356.067/0001-87 NIRE.: 683733
ATIVO PASSIVO
CIRCULANTE 22.024,30 PATRIMONIO SOCIAL 22.024,30
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 22.024,30 VARIAGAO PATRIMONIAL 22.024,30
BANCOS/APLIC.FINANC.DE LIQUIDEZ IMED 22.024,30 SUPERAVITS ACUMULADOS 22.024,30
BANCOS CONTA MOVIMENTO - NO PAIS 10,00
APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA 22.014,30
TOTAL 22.024,30 TOTAL 22.024,30
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784 - INSTITUTO CEO DO FUTURO IRKO - FOL.: 00002
CEY - DEMONSTRAGAO DO RESULTADO FINDO EM 31 de DEZEMBRO de 2019 (Expresso em R$)
CNPJ.: 05.356.067/0001-87 NIRE.: 683733

RECEITAS DA ATIVIDADE
OUTRAS CONTRIBUIGCOES E DOAGOES

CUSTOS SERVICOS PRESTADOS DA ATIVIDADE
OUTROS CUSTOS C/PRESTACAO SERV.ATIVIDADE

DESPESAS DIVERSAS
EVENTOS

DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS

DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS
ANUNCIOS E PUBLICAGOES
ASSOCIACAO DE CLASSE
CONDUGOES
POSTAGEM
COPA E COZINHA
MATERIAL DE INFORMATICA
COPIAS
IMPRESSOS E MATERIAS DE ESCRITORIO
LEGAIS E JUDICIAIS
COMBUSTIVEIS
MULTAS
REFEIGOES E LANCHES
SERVICOS PREST.POR TERC.PESSOA JURIDICA
COMISSOES E CORRETAGENS BANCARIAS
COMUNICAGOES
TRANSPORTES
BENS DE PEQUENO VALOR

DESPESAS TRIBUTARIAS
OUTROS IMPOSTOS E TAXAS

RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO

RECEITAS FINANCEIRAS
RENDAS APLICAGOES FINANC. RENDA VARIAVEL

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

50.926,73

50.926,73

19.800,00

19.800,00

19.800,00
19.800,00

15.327,75

14.963,06
1.600,00
142,00
241,93
49,70
176,35
747,00
90,00
2.155,42
1.504,79
115,39
3,22
4.522,00
368,00
978,18
152,00
122,18
1.994,90

460,83
460,83

96,14
96,14

96,14

15.798,98
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